ΦΥΛΛΟ ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ
	1.
	2. 
	

	   Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
	     ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ

ΕΚΠ/ΚΟΥ
	


	3.
	
	4.
	
	5.
	
	6.

	   ΕΠΩΝΥΜΟ
	
	   ΟΝΟΜΑ
	
	    ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
	
	    ΟΝ. ΜΗΤΕΡΑΣ


	7.
	
	8.
	
	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.

	  ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
	
	  ΑΡ. ΠΑΙΔΙΩΝ
	
	  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
	
	ΚΩΔ. ΕΙΔ/ΤΑΣ
	 
	ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ


	11. ΧΡΟΝΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΩΣ 31-8-2016
	ΕΤΗ: …...
	ΜΗΝΕΣ:….
	ΗΜΕΡΕΣ:………

	12. ΣΥΝΟΛΙΚΗ  ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ   ΕΩΣ  31-8-2016 ΣΕ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
	ΕΤΗ: …..
	ΜΗΝΕΣ: …..
	ΗΜΕΡΕΣ: ………

	13. ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΕ ΑΕΙ -ΤΕΙ
	ΕΤΗ:…….
	MHNEΣ:……
	HMEΡΕΣ:……….


	14. ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ

	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ
	

	Β΄ ΠΤΥΧΙΟ Α.Ε.Ι.
	

	ΑΛΛΟΙ
	


15. Έτη απόσπ. στο εξωτερικό: σχολ.έτη:  αριθμητικά:…………………/χώρα: …………………………………………………………….
16.Λόγος διακοπής απόσπασης


17. Πειθαρχική εικόνα εκπαιδευτικού: 


   18. Γενικές Παρατηρήσεις: 


Βεβαιώνεται η αλήθεια του περιεχομένου

Τόπος / Ημερομηνία

Ο/Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η Δ/ΝΣΗΣ 








































